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※この図面はＡ２サイズを原寸とする。
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照明灯詳細図
S=1:50

平面図

正面図 断面図

縁石

植樹帯

縁石

街渠車道

歩道

 ベース式
埋設型ベース式 

500×500×200

 4-M24×500

D種接地工(ED)

500×500×200

 ベース式

埋設型ベース式 

 4-M24×500

 ベース式

ブロック舗装

As舗装

植栽
(ツツジ)

500×500×200

スパイラルダクトφ500×t0.6

スパイラルダクトφ500×t0.6

照明灯基礎　N=1基

550×350×200

550×350×200

縁石

縁石

街渠

 ベース式
埋設型ベース式 

500×500×200

 4-M24×500

 500×500×300

 ベース式

ブロック舗装

As舗装

植栽
(ツツジ)

ブロック舗装

歩道

範囲

500×500×200

スパイラルダクトφ500×t0.6

照明灯基礎　N=1基

平面図

正面図

植樹帯

車道

歩道

 歩道照明灯詳細図
S=1:50

 歩道照明灯詳細図
S=1:50照明柱

照明灯基礎
照明柱
照明灯基礎
埋設管引込（プルボックス）

（照明灯No.041、No.044、No.045）

（照明灯No.040、No.046）

GL

深さH=0.20m　床掘り A=1.02m2

範囲

深さH=0.20m　床掘り A=0.54m2

深さH=0.30m　床掘り A=0.43m2

1
000

200

10
0

1
000

4
700

45
00

2
60

φ500

500500300 90 500 90

680

φ500

1
00
0

2
00

10
0

1
00
0

4
70
0

45
0
0

26
0

 既設照明灯撤去 
照明柱

根巻コンクリート

アンカーボルト

コンクリート 18-8-40BB

基礎砕石 RC-40

根巻コンクリート

 既設照明灯撤去 

照明柱

アンカーボルト

コンクリート 18-8-40BB

基礎砕石 RC-40

500500300

1
80

5
00 680

90
500

90

120

680

照明柱 埋設型ベース式

 既設照明灯撤去 

植栽撤去

根巻コンクリート

照明灯基礎

照明灯基礎

プルボックスSUS

プルボックスSUS

700

700

2000

2000

1
000

200

10
0

1
000

4
700

45
00

2
60

φ500

500
200

500300

 既設照明灯撤去 
照明柱

コンクリート取壊し 500×500×300

根巻コンクリート

アンカーボルト

コンクリート 18-8-40BB

基礎砕石 RC-40

500
200

500300

180

5
00 68

0

90
50
0

9
0

12
0

68
0

コンクリート取壊し

照明柱 埋設型ベース式

 既設照明灯撤去 

植栽撤去

300

300

1800

作業土工

根巻コンクリート

照明灯基礎

1800

埋戻し

作業土工

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

令和５年度北道維補第１号
工　事　名

津駅一身田上津部田線道路照明灯修繕工事

施工箇所名 津市大谷町地内

図　面　名

図面番号図 示縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

２/４

照 明 灯 詳 細 図

車道
歩道

As舗装
As

埋戻し A=0.77m2

埋戻し A=0.29m2

埋戻し A=0.68m2



照明灯基礎
S=1:20

照明灯基礎 数量表 10.0基当り

名　称 規　格 単位 数　量 備　考

スパイラルダクト φ500×t0.6 m

基礎掘削 アースオーガー 基 10.00

コンクリート 18-8-40BB m3 1.96

基礎砕石 RC-40 t=10cm m2 1.96

根巻コンクリート 18-8-40BB m3 0.50

同上型枠 m2 4.00

基面整正 m2 1.96

2.16m3/10基

(ボデー寸法)
(203)

3
50

550

200

3
5
0

550

M5ステンレスビス

埋設管引込詳細図

S=1:20

プルボックス

S=1:10

接地端子座

t3ゴムパッキン

材質：SUS304　t=1.5

550×350×200

FEPφ30

(既設) (既設)

埋設管引込　 数量表 1.0基当り

名　称 規　格 単位 数　量 備　考

電線管 FEPφ30 m 2.10

プルボックス SUS　550×350×200 個 1.00

ケーブル VVR2.0mm-3C m 2.10

床掘り m3 0.14
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〔参考図〕歩道照明灯標準図

照明柱姿図
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スパイラルダクト φ500×0.6

砕石 RC-40
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φ89.1 t=3.2 (STK400)

φ139.8 t=3.5 (STK400)

アダプタ：φ76.3×L110 t3.2
STK400

アンカーボルト 4-M24×L500

根巻コンクリート 18-8-40BB

補強鋼板 t=5mm

開口部（420×115）
ジョイントユニット:EFMN68-15A

丸形段付ポール:PM5030-4709BGT/A24
仕  上:溶融亜鉛めっき後ウレタン塗装
仕上色:ダークブラウン(日塗工19-20B半ツヤ相当)

E60107/NSAN9

接地工(ED)D種

1

2

3

LED

電源装置
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入力電圧
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周波数
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電気特性表
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入力電流

(A)

入力電力

(W)

部番 部　品　名 材質・材厚 数 備　　　考

1

2

3

1本体 アルミダイカスト 塗装

1ホルダ 塗装

1下面ガラス 強化ガラス t4 クリア(一部印刷)

アルミダイカスト

2
.
61

4-φ30穴

4-PL t9

F.B.50×t3.2

4-M24ボルト
ネジ部溶融亜鉛めっき
(4-2N,W付)

個EFMN68-15A同等品以上

E60107/NSAN9同等品以上

1基当り

摘　要

ケーブル

名　称

丸形段付ベース式ポール

照明灯

照明柱 材料表

m

台

本

単位規　格 数　量

1

1

丸段付直線形 埋設型ベース式
PM5030-4709BGT/A24同等品以上
仕上：溶融亜鉛めっき後ｳﾚﾀﾝ塗装

5.5

ジョイントユニット 1

灯具付属ケーブル

接地設置 極 1D種（設置棒φ10×1500）

照明柱基礎 基 1

管理銘板 枚 1

灯柱銘板 枚 1

スコッチシール

アルミ製貼付板 t=0.3mm

グリスキャップ 個 4M24ボルトキャップ

スパイラルダクトφ500×t0.6
コンクリート 18-8-40BB
基礎砕石RC-40 t=10cm

ｼﾞｮｲﾝﾄﾕﾆｯﾄ～灯具

定格入力電圧:AC100V～240V

500×500×200

電線 m 3.0IV3.5mm2 ｱｰｽ用

4-M24-P250-L500アンカーボルト 組 1

日塗工 19-20B 半ツヤ相当仕上色

塗装色：

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ
(日塗工 19-20B 半ﾂﾔ相当)
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※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

令和５年度北道維補第１号
工　事　名

津駅一身田上津部田線道路照明灯修繕工事

施工箇所名 津市大谷町地内

図　面　名

図面番号図 示縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

４/４

（参考図）歩道照明灯標準図

(E60107/NSAN9)

灯具詳細図ベースプレート詳細図

アンカーボルト詳細図


